
UCHWAŁA NR 137 

Senatu Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 29 czerwca 2020 r.  

zmieniająca uchwałę nr 104 Senatu ZUT z dnia 23 września 2019 r. 

w sprawie ustalenia programów studiów prowadzonych na kierunkach:  

ekonomia, zarządzanie,  

dostosowanych do wymagań określonych w ustawie z dnia 20 lipca 2018 r.  

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce, 

rozpoczynających się od roku akademickiego 2019/2020  

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 85, z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale nr 104 Senatu ZUT z dnia 23 września 2019 r w sprawie ustalenia programów studiów 

prowadzonych na kierunkach: ekonomia, zarządzanie, dostosowanych do wymagań określonych 

w ustawie z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce, rozpoczynających się od 

roku akademickiego 2019/2020 w załączniku nr 7 w planie studiów niestacjonarnych pierwszego 

stopnia, profil ogólnoakademicki kierunku zarządzanie w grupie zajęć „Moduły/Przedmioty obieralne”: 

1) skreśla się z bloku obieralnego numer 2 przedmiot „Zarządzanie wiedzą”, 

2) dodaje się do bloku obieralnego numer 3 przedmiot „Zarządzanie wiedzą. 

§ 2. 

W związku z postanowieniem § 1, załącznik nr 7, o którym mowa w § 1 otrzymuje nowe brzmienie, jak 

stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Senatu 

Rektor 

dr hab. inż. Jacek Wróbel, prof. ZUT  


